



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fyn Sten og Grus ApS

Øde Hastrup Vej 48, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 51 77 63

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Anders Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fyn Sten og Grus ApS
Øde Hastrup Vej 48
Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 51 77 63
Stiftet: 2. marts 2016
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
6. regnskabsår

Direktion

Anders Jensen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med indvinding og salg af sand, grus og sten og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 992.180 kr. mod -630.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.384.091 kr. mod -1.186.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ændring i regnskabsmæssig skøn

Selskabet ændret det regnskabsmæssige skøn for levetid for selskabets erhvervede rettigheder. Tidligere var det estimeret, at rettighederne havde en levetid på 10 år. Fremover anvendes en levetid på 5 år på de erhvervede rettigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	992.180	-630.861
1 Personaleomkostninger	-1.431.083	-513.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.528.718	-343.516
Driftsresultat	-2.967.621	-1.488.318
Andre finansielle indtægter	0	12.903
Øvrige finansielle omkostninger	-88.817	-45.359
Resultat før skat	-3.056.438	-1.520.774
Skat af årets resultat	672.347	334.587
Årets resultat	-2.384.091	-1.186.187
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.384.091	-1.186.187
Disponeret i alt	-2.384.091	-1.186.187



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.200.000	3.400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>3.400.000</u>
3 Grunde og bygninger	741.327	986.646
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	486.781	515.292
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.108</u>	<u>1.501.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.428.108</u>	<u>4.901.938</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	363.411	1.005.672
Varebeholdninger i alt	<u>363.411</u>	<u>1.005.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.156	1.249.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	475.686
Udsudte skatteaktiver	275.665	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	369.688	348.656
Andre tilgodehavender	2.112	0
Periodeafgrænsningsposter	3.494	75.764
Tilgodehavender i alt	<u>1.366.115</u>	<u>2.149.631</u>
Likvide beholdninger	9.495	71.689
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.739.021</u>	<u>3.226.992</u>
Aktiver i alt	<u>4.167.129</u>	<u>8.128.930</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.333.333	1.333.333
Overført resultat	-4.595.811	-2.211.720
Egenkapital i alt	-3.262.478	-878.387
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.994
Andre hensatte forpligtelser	800.000	600.000
Hensatte forpligtelser i alt	800.000	626.994
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	822.455	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.447	602.809
Anden gæld	5.092.705	7.777.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.629.607	8.380.323
Gældsforpligtelser i alt	6.629.607	8.380.323
Passiver i alt	4.167.129	8.128.930

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.333.333	-1.025.533	307.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.186.187	-1.186.187
Egenkapital 1. juli 2020	1.333.333	-2.211.720	-878.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.384.091	-2.384.091
	1.333.333	-4.595.811	-3.262.478



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.259.101	452.672
Pensioner	149.351	56.948
Andre omkostninger til social sikring	22.631	4.321
	<u>1.431.083</u>	<u>513.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2020	4.000.000	4.000.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-600.000	-400.000
Årets afskrivninger	-800.000	-200.000
Regulering af afskrivninger ift. ændring af regnskabsmæssig skøn	-1.400.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.800.000</u>	<u>-600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.200.000</u>	<u>3.400.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	1.223.873	697.018
Tilgang i årets løb	0	526.855
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.223.873</u>	<u>1.223.873</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-237.227	-138.256
Årets afskrivninger	-245.319	-98.971
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-482.546</u>	<u>-237.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>741.327</u>	<u>986.646</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	605.191	236.544
Tilgang i årets løb	<u>54.888</u>	<u>368.647</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>660.079</u>	<u>605.191</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-89.899	-45.354
Årets afskrivninger	<u>-83.399</u>	<u>-44.545</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-173.298</u>	<u>-89.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>486.781</u>	<u>515.292</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har over for Region Syddanmark forpligtet sig til at retablere jordarealet. Denne forpligtelse er afdækket ved en garanti stillet af Nordea på 2 mio. kr., der beløbsmæssigt er foranlediget af Region Syddanmark.

Sambeskatning

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


